ad utramq[ue] legem Universis et singulis, Iuribus ordinariis, nec non Archi=Diaconi, qui 
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pro tempore fuerit, quo ad visitationem, correctionem, procurationem et coeteris omnibus, 

Sibi ante erectionem in Monasterium dictae Parochialis Ecclesiae, de Iure, vel 

consuetudine competentibus, semper saluis. {Num[ero] 2do} Volumus etiam, quod 

Praepositus, et Fratres dicti Monasterii in Borowan, in omni modo vivendi, et observantiâ 

Regulari, quae nunc viget in Monasterio Tržebon, alias Wittingau, se debent Fratribus 

praedicti Monasterii in Tržebon, omnimodè conformare, Et etiam quod Praepositus 

omnibus praefatis Fratribus, aut aliis, de post introducendis praesit, ac Eidem, {pro} ut 

tenentur, debitam exhibeant Reverentiam et Obedientiam. In quorum omnium et 

singulorum testimonium, Praesentes Litteras Nostras, seu potius publicum Instrumentum 

huiusmodi necessarium processum continentes, per Bursanum Notarium517 [Fol. 9v] 

Publicum, infra Scriptum, publicari, et scribi mandavimus, Nostriq[ue] Sigilli fecimus 

appensione communiri. Datum et Actum in Castro Pragensi, in Domo habitationis 

Nostrae, Anno Domini Millesimo, Quadringentesimo Sexagesimo primo, Indictione 

Octava, Die verò sexta Mensis Iunii, hora quinta decima, vel quasi: Pontificatus 

Sanctissimi in Christo Patris, et Domini Nostri, Domini Pii, Divinâ Providentiâ, Papae 

secundi, Anno Tertio: Praesentibus ibidem Venerabilibus et diseretis Viris Ioanne de 

Crumlaw,518 Decretorum Doctore Administratore in Spiritualibus Archi=Episcopatus 

Pragensis, Sede Vacante: Ioanne de Caplicz,519 Decano Districtus Multaviensis,520 

Canonico Ecclesiae sanctae Pragensis: Michaele de Plzna Altaristâ in Ecclesia 

Pragensi,521 Testibus ad praemissa vocatis specialiter et rogatis. 

Notatum est Num[ero] 1o Rubricâ: Libertas eligendi Praepositum per Canonicos 

Num[ero] 2do De Conformitate Observantiae, quo ad Trebonenses. 

Confirmatio Regis Ladislai, super omnibus Bonis, nominatim specificatis. 

517 Bursan, veřejný notář. 

518 Jan z Krumlova, děkan pražské kapituly a v letech 1468–1481 administrátor pražského 

arcibiskupství. 

519 Jan z Kaplice, děkan Vltavského děkanátu a kanovník pražské kapituly. 

520 Vltavský děkanát, oblast pod církevní správou, která se táhla podél toku Vltavy až na hranici 

se středními Čechami. 

521 Michael z Plzně, oltářník u pražské kapituly. 
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Ladislaus, DEI Gratiâ, Hungariae,522 Bohemiae, Dalmatiae,523 Croatiae,524 Raniae [!],525